
1 Prosjektets navn Prosjektledelse 

 Oslo Maritime Nettverk 
 

Nettverksleder: Morits Skaugen Jr.  
Prosjektleder: Kevin Gallagher 
Institusjon: Oslo Teknopol /OMN 

2 Bakgrunn for prosjektet 

 Hovedstadsprosjektet ble igangsatt høsten 2004 og fase 1 ble gjennomført med en SWOT-analyse våren 2005, og 
identifisering og igangsetting av pilot- og demonstrasjonsprosjekter i høsten 2005. Oslo Maritime Nettverk (OMN) ble 
stiftet som forening 16. januar 2007, med eget styre og delt sekretariatsfunksjon mellom Norges Rederiforbund og 

Oslo Teknopol. Arbeidet skjer gjennom arbeidsgruppene OMN Kompetanse, OMN Innovasjon og Venture, og OMN 
Profilering. Fra 16/9 2008 gikk daglig leder i OMN Ansgar Gabrielsen over som leder av sekretariatet for ”Global 
Maritime Knowledge Hub”. Sekretariatet i OMN ledes fra denne dato av OT ved Kevin Gallagher. I denne 
prosjektplanen beskrives bare aktivitetene som finansieres over RIP. Det vises til den fullstendige prosjektplanen for 
en helhetlig beskrivelse.  

3 Målgruppe 

 Medlemmer av den maritime klyngen (og ikke bare OMNs medlemmer).   

4 Målsetting 

 Visjonen for OMN er at Osloregionen og Norge internasjonalt skal være kjent for de mest innovative og lønnsomme 
løsninger og den høyeste standard og kvalitet på utvalgte områder innen maritim virksomhet.  

Med bakgrunn i ovenstående skal OMN/VRI/RIP bidra til å identifisere og realisere verdiskapings- og 
innovasjonsgrunnlag som ikke ellers realiseres i det ordinære kommersielle samspillet. Videre har styret i OMN valgt å 
fokusere på de fire innsatsområdene nevnt i pkt. 2 ovenfor. 

5 Prosjektperiode 

 2009 

6 Aktivitetsbeskrivelse 

 Generelle driftsoppgaver i forhold til styre, medlemmer og samfunn (RIP) 
Generalforsamlingen og styret i OMN er nettverkets øverste organ. Det økonomiske ansvaret og oppgaver som følger 
av dette; fremskaffelse av regnskap, revisorbehandling, rapporteringen til myndighetsorganer, samt de generelle 
informasjonsoppgavene knyttet til å forsyne medlemmene, politikere, forvaltning, næringen, media og 
allmennpublikumet med informasjon relevant til OMNs målsetning og arbeid - bl.a. gjennom hyppig oppdatering av 
internett og intranettsider – er sentrale sekretariatsoppgaver. I tillegg kommer alle øvrige oppgaver som en daglig 
leder normalt har, og som fra og september dekkes fullt ut av Kevin Gallagher.  
 
Aktivitetene er en del av og finansieres gjennom RIP. Det vises til fullstendig prosjektplan for beskrivelse av alle 
aktivitetene.  
 

7 Milepælsplan (tre milepæler per år) 

 Følgende tema skal behandles av OMNs styre og generalforsamling (og formidles til medlemmene) 

 
Innovasjon:  

- behandling og oppfølging av innspill fra OMN workshop 13.11.2008: Q1-2 2009 
- nye OMN-CONNECT Springbrett: Q2, Q4 2009 

Kompetanse:  
- innføre ny utvalgsstrategi, Q1 2009 
- forslag til nye kompetanseprogrammer, Q2-4 2009 

Profilering (eget RIP prosjekt):  
- Nor-Shipping Campus: Q2 (juni) 2009 
- planlegging av Expo 2010, Q3-4 2009. 
 

8 Samarbeidspartnere; rollen til samarbeidspartnerne 

 Partnerne er i hovedsak medlemmene i OMN, men ved utvalgte prosjekter som for eksempel OMN Innovasjon 
workshop kan vi trekke på TTOer, FoU institutter, miljøorganisasjoner m.fl., se pkt 7. Nettverkslederen har siden 2005 
vært Morits Skaugen, CEO i IM Skaugen.  

9 Fallgruber for gjennomføringen av prosjektet 

 Manglende oppslutning fra medlemmene, eller interesse for prosjektene utenfra. Dette ansees som lite sannsynelig, 
da tilbakemeldinger på OMN arbeid så langt har vært gode. Nødvendig finansiering ansees som sikret. 

10 Kostnader (NB: Bare budsjett for det som omfattes av RIP ) 



 Kostnadstype (lønn, reiser, kjøp av tjenester, drift…) År 1 År 2 År 3 Sum

Sektretariatsledelse 100 000  

Seminarer og konferanser 25 000    

Reiser 25 000    

Statistikk og analyser 50 000    

Diverse 50 000    

Sum 250 000  -         -         -             

 

11 Finansiering 

 Finansiører År 1 År 2 År 3 Sum

Oslo kommune 50 000    

Akershus fylkeskommune 50 000    

Samarbeidsalliansen Osloregionen 50 000    

Norges Rederiforbund/medlemmer OMN 100 000  

Sum 250 000  -         -         -             

 

 


